O SECRETARIA DE

“4GOVERNOSAUDE RE UA PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
MEC NESA E

Itaquaquecetuba, 03 de abril de 2024.

Ofício nº 202/SMG/2024
CORRESPONDÊNCIA
Nº IM O, MM
recesiem O 04 OM

Ref.: Indicação 1337/2023.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 339/SEMMAS/2023 (em anexo) da Secretaria de Meio

Ambiente e Saneamento, em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre

vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

f

“4
Marcel osa da Silva

Secretário Muhicipal de Governo

CÂMARA MUNH (AL DE ITAQUAQUECETUBA

Exmo. Senhor Mmio me Sucena
DAVID RIBEIRO DA SILVA minisicativo

Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba. PechfPa ão(á bra

Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoEitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURADE
ITAQUAQUECETUBA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E

SANEAMENTO
SECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE AMOR POR NEONSAGENTE

shioa i |
Ófício nº 339/SEMMAS/2023.

Haquaquecetuba, 25 de julho de 2023.
|

A
Secretaria de Governo

Referência: Indicação 1337/2023

Prezados Senhores, |

Em resposta à solicitação,gostariamos de informar que a Secretariade Meio Ambiente

e Saneamento emitiu a Autorizaçãode Poda nº 116/2023. Esta autorização refere-seao processo

de poda das árvores localizadas na intersecção das Ruas Mário de Sá Cordeiro e Joaguim
1

Caetano, neste município. A data de emissão destaautorização foi 03/05/2003.
|

|

Contamos com a compreensão e consideração de Vossa Senhoria em relação a este

assunto. Manifestamosnosso mais elevado grau de estima e consideração.
Bióloga Alveriane Felix Catvalho

Chefe de Setor Apoio Técnico
|

De acordo ca Duro Ar nauo
g. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio

Secretária Mun. de Meio Ambientee Sançamento

|

|

SECRETARIADO MEIOAMBIENTEE SANEAMENTO
Rua vereador Jose Barbosa de Araujo, 260, Bº andar = Via virginia - ltaguaquecetuba-SP

CEP: 08573-040 Tel (11)46471210
meioambienteBitaquaguecetuba.spgov br